
UCHWAŁA NR XI.3.2025 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wieniawa absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy za 
2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po zapoznaniu się z: 

1. sprawozdaniem finansowym, 

2. sprawozdaniem Wójta Gminy Wieniawa z wykonania budżetu za 2024 rok, 

3. opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Warszawie dotyczącą sprawozdania z wykonania budżetu za 
rok 2024, 

4. informacją o stanie mienia komunalnego, 

5. wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wieniawa dotyczącym absolutorium za rok 2024, 

6. opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie 
absolutorium za 2024 rok, udziela się Wójtowi Gminy Wieniawa absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu Gminy Wieniawa za rok 2024. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A5D0932-41BF-4A31-B09F-2933EDC01D94. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Budżet Gminy Wieniawa na 2024 rok został wykonany zgodnie z planem przyjętym przez Radę Gminy. 
Wójt skutecznie realizował zarówno dochody, jak i wydatki budżetowe, wykazując się gospodarnością, 
odpowiedzialnością finansową oraz dbałością o rozwój lokalnej społeczności. 

Regionalna Izba Obrachunkowa wydała pozytywną opinię o sprawozdaniu z wykonania budżetu, co 
potwierdza rzetelność i prawidłowość przedstawionej dokumentacji finansowej. Komisja Rewizyjna po 
analizie dokumentów złożyła wniosek o udzielenie Wójtowi absolutorium. 

W związku z powyższym, mając na uwadze całokształt działalności finansowej Wójta Gminy Wieniawa w 

roku budżetowym 2024, Rada Gminy uznaje za zasadne udzielenie absolutorium. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A5D0932-41BF-4A31-B09F-2933EDC01D94. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI.3.2025 RADY GMINY WIENIAWA  z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-05-16T08:33:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




